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Rosk´n Roll Oy Ab har lämnat in en ansökan enligt miljöskyddslagen till 
Regionförvaltningsverket i Södra Finland. Ansökan gäller en ändring av 
miljötillståndet angående verksamhetstiderna på Hangö avfallsstation 
(Stormossen 30), eftersom det som komplement till betjäningstiderna finns 
planer på att erbjuda kunderna en möjlighet att föra avfall till avfallsstationen 
som självbetjäning. Dessutom vill man göra det gällande miljötillståndet tydligare 
och samtidigt korrigera några avfallsslag och avfallsmängder.  
 
Ansökan om ändring i avfallsstationens verksamhetstider görs som så att service 
möjliggörs mån-fre kl. 6-22 och lör-sön kl. 8-20. I nuläget är avfallsstationen 
öppen från tisdag till fredag kl. 11-18 och i perioden 1.4–31.10 även lördagar kl. 
9-12. Avsikten är att fortsätta med kundbetjäningen, men öppettiderna kan 
utvidgas med självbetjäning.  
 
Enligt ansökan bedöms ändringarna inte öka på avfallsstationsverksamhetens 
miljöpåverkan. Verksamheten på avfallsstationen har inte negativa effekter på 
den allmänna trivseln, människors hälsa, naturen, miljöskyddsvärden, bebyggd 
miljö, jordmån eller grundvatten.  
 
Med anledning av ansökan begär Regionförvaltningsverket i Södra Finland om 
bl.a. Hangö stads miljövårdsmyndighets utlåtande. Utlåtande skulle skickas in till 
regionförvaltningsverket senast den 23.9.2024, men på begäran har tilläggstid 
beviljats till den 3.10.2024.  
 
Kungörelsen och tillståndsärendets ansökningshandlingar finns elektroniskt på 
adressen ylupa.avi.fi.  
 
Ärendets diarienummer vid regionförvaltningsverket är ESAVI/24458/2024. 
 

Förslag (Degerlund) Miljönämnden, i egenskap av Hangö stads miljövårdsmyndighet, beslutar att i 
ärendet ge följande utlåtande till Regionförvaltningsverket i Södra Finland: 
 
De planerade förändringarna i verksamhetstiderna för Hangö avfallsstation och 
till somliga avfallsslag och -mängder anses inte märkbart inverka på jordmån, yt- 
eller grundvatten i området, men eftersom avfallsstationen befinner sig på 
klassificerat grundvattenområde är det viktigt att avfallsstationens miljöpåverkan 
även i fortsättningen följs upp. 
 
Miljönämnden konstaterar att krossning och flisning av träavfall inte borde 
förverkligas i enlighet med de föreslagna nya verksamhetstiderna kl. 6-22. För att 
förebygga bullerolägenheter borde man begränsa flisningen så att den kan utövas 
vardagar kl. 7-20. Till övriga delar har nämnden inget att anmärka i ärendet. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
 
Tilläggsuppgifter Miljövårdschef Maria Degerlund, 040 135 9299 


